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W weekend oprócz pierwszej drużyny Gavii Choszczno swoje mecze rozegrały także zespoły z naszej
gminy walczące w A i B klasie. Niewątpliwym zaskoczeniem rundy wiosennej jest Pomorzanin Zamęcin,
który wygrał drugi mecz z rzędu.


 





Miłą niespodzianką dla kibiców jest bardzo dobra postawa Pomorzanina
Zamęcin, który w niedzielnym meczu wyjazdowym z Drawą Drawno wygrał 3:0
i traci już tylko dwa punkty do przedostatniego miejsca w tabeli 
gwarantującego utrzymanie. Warto dodać, że było to drugie z rzędu 
zwycięstwo Pomorzanina (14 kwietnia wygrali 6:1 z Gryfem Objezierze &ndash; 
red.). &ndash; Z taką drużyna i taką grą nie ma szans żebyśmy spadli &ndash; komentuje prezes
Pomorzanina MAREK ŻURAŃSKI. Dobrą formę w 
tej rundzie prezentuje także Korona Raduń, która wygrała z Gwiazdą 
Żalęcino 1:0  i umocniła się na czwartym miejscu w tabeli. W B klasie 
najwięcej bramek padło w Warszynie, gdzie Gavia II Choszczno wygrała 7:2
z miejscową Iskrą Warszyn. Najwięcej powodów do niezadowolenia mieli 
kibice Pioniera Zwierzyn, który przegrał aż 5:0 z Błękitnymi Sarnik i 
zajmuje obecnie ósmą lokatę w tabeli.


                                                                                            Aleksander Krzyżaniak



 



 



Wyniki niedzielnych spotkań oraz strzelcy bramek:

A klasa gr. 5

Drawa Drawno &ndash; Pomorzanin Zamęcin 0:3 (KAMIL TAŁATAJ, KACEPR KACZMAREK, KONRAD
GRADYS)

Gwiazda Żalęcino &ndash; Korona Raduń 0:1 (PAWEŁ ZBYSZEWSKI)



B klasa gr. 5
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Iskra Warszyn &ndash; Gavia II Choszczno 2:7 (MACIEJ BOKUN X2, MARCIN SZCZOTA X2, JAKUB
SZOPIŃSKI X2, BARTŁOMIEJ RYMARCZYK)

Pionier Zwierzyn &ndash; Błękitni Sarnik 0:5



 



Terminarz najbliższych spotkań - 28 kwietnia (niedziela) 2013 r.:

godz. 15.30 Pomorzanin Zamęcin - Świt Barnimie

godz. 16.00 Korona Raduń - Gryf Objezierze

Gavia II Choszczno - Pomorzanka Jarosławsko 

Biali Sądów - Pionier Zwierzyn
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